
Ogłoszenie o zmianie umowy
Roboty budowlane

„Stabilizacja osuwiska nr 81112 wraz z odbudową drogi gminnej – ul. Leśnej w miejscowości Muszyna”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto i Gmina Uzdrowiskowa Muszyna

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491893061

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Rynek 31

1.4.2.) Miejscowość: Muszyna

1.4.3.) Kod pocztowy: 33-370

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki

1.4.7.) Numer telefonu: 184714009

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@muszyna.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.muszyna.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-89e0ff60-f61a-11ed-b70f-ae2d9e28ec7b

2.3.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00558467

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2023-12-18

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00224152

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Tak

3.3.) Nazwa projektu lub programu:

Projekt nr RPMP.05.01.01-12-0149/19 pn.: „Stabilizacja osuwiska nr 81112 wraz z odbudową drogi gminnej – ul. Leśnej w
miejscowości Muszyna”

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
„Stabilizacja osuwiska nr 81112 wraz z odbudową drogi gminnej – ul. Leśnej w miejscowości Muszyna”

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00558467/01 z dnia 2023-12-18

2023-12-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



Inwestycja pn.: „Stabilizacja osuwiska nr 81112 wraz z odbudową drogi gminnej – ul. Leśnej w miejscowości Muszyna”
Zakres rzeczowy określony na podstawie projektu technicznego obejmuje rozbudowę drogi gminnej - ul. Leśna w m.
Muszyna w km 0+663,98 – 0+845,46 w ramach realizacji inwestycji pn.: „Zabezpieczenie osuwiska nr 81112 wraz z
odbudową drogi gminnej – ul. Leśnej w km 0+663,98 – 0+845,46 w miejscowości Muszyna”. Zakres robót przedstawiony
jest w dokumentacji technicznej, zatwierdzonej Decyzją nr 2/D/2023 o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej znak:
BUD.6740.2208.2023 z dnia 20 lutego 2023r.
W ramach zadania należy wykonać m.in.:
a) rozbudowę jezdni,
b) przebudowę zjazdu indywidualnego,
c) budowę odwodnienia z korytek prefabrykowanych,
d) budowę kanalizacji deszczowej,
e) zabezpieczenie osuwiska,
f) wykonanie urządzeń wodnych tj. budowli regulującej na prawym brzegu rzeki Poprad, drenażu francuskiego, przepustu ze
studnią wlotową kaskadą i wylotem,
g) budowę kanału technologicznego
h) montaż urządzeń bezpieczeństwa ruchu,
i) prace rozbiórkowe,
j) wycinkę drzew.
Szczegółowy zakres prac w ramach niniejszego zadania określony został w dokumentacji projektowej przygotowanej wg
ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych
(tekst jednolity Dz. U. z 2020r. poz. 1363) i zakończona decyzją o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej.
Do obowiązków Wykonawcy należy:
a) przyjęcie terenu budowy i utrzymanie porządku w miejscu realizacji robót budowlanych,
b) opracowanie i przekazanie Zamawiającemu kosztorysu ofertowego oraz harmonogramu rzeczowo-finansowego nie
później niż na dzień podpisania umowy oraz wprowadzenie zmian do harmonogramu rzeczowo-finansowego zgodnie z
wytycznymi Zamawiającego. Aktualizacja i zmiany harmonogramu rzeczowo-finansowego nie wymagają sporządzenia
aneksu do umowy,
c) zawiadomienie właściwego organu nadzoru budowlanego o rozpoczęciu budowy,
d) skuteczne zawiadomienie właściwego organu nadzoru budowlanego o zakończeniu budowy bądź uzyskanie decyzji o
pozwoleniu na użytkowanie,
e) harmonogram prowadzenia prac budowlanych należy uzgodnić z Zamawiającym,
f) zapewnienie stałego przejazdu dla samochodów osobowych i dostawczych oraz przejścia dla pieszych,
g) stosowanie materiałów i urządzeń posiadających właściwe do wyrobu atesty, świadectwa pochodzenia z obszaru Unii
Europejskiej, świadectwa dopuszczenia w budownictwie, certyfikatów, deklaracji zgodności z PN,
h) utrzymywanie terenu wokół miejsca prowadzonych robót budowlanych w stanie wolnym od przeszkód komunikacyjnych,
i) przestrzeganie obowiązujących przepisów BHP i PPOŻ w trakcie wykonywania robót budowlanych,
j) skompletowanie i przedstawienie Zamawiającemu dokumentów pozwalających na ocenę prawidłowego wykonania
przedmiotu umowy, a w szczególności przekazanie dokumentów o których mowa w §10 umowy,
k) umożliwienie Zamawiającemu w każdym czasie przeprowadzenia kontroli realizacji przedmiotu umowy, w tym postępu w
realizacji robót budowlanych lub dokumentacji technicznej, stosowanych w ich toku materiałów oraz wszelkich okoliczności
dotyczących realizacji przedmiotu umowy,
l) zapewnienie Zamawiającemu, wszystkim osobom upoważnionym przez Zamawiającego dostępu do każdego miejsca,
gdzie roboty budowlane w związku z umową będą lub są wykonywane,
m) uporządkowanie miejsca wykonywania robót budowlanych po ich wykonaniu.
n) w przypadku powierzenia wykonania części przedmiotu umowy Podwykonawcom, Wykonawca będzie pełnił funkcję
koordynatora Podwykonawców podczas wykonywania przedmiotu umowy lub usuwania ewentualnych wad. Wykonawca
ponosi wobec Zamawiającego pełną odpowiedzialność za przedmiot umowy, który wykonuje przy pomocy
Podwykonawców. Wykonawca odpowiada za działania lub uchybienia każdego Podwykonawcy, dostawcy lub
osób/podmiotów trzecich, którymi będzie się posługiwał przy realizacji przedmiotu umowy jak za działania i zaniechania
własne.
o) zabezpieczenie i oznakowanie prowadzonych robót oraz dbanie o stan techniczny
i prawidłowość oznakowania przez cały czas trwania realizacji zadania.
p) zagospodarowanie terenu budowy na własny koszt w tym zabezpieczenia dostawy mediów oraz ponoszenia kosztów
tych mediów, w tym w szczególności:
- doprowadzenie wody i odprowadzenie ścieków,
- zasilanie energią elektryczną,
- łączność telefoniczną,
- tymczasowe drogi dojazdowe na plac budowy,
- inne niezbędne elementy zaplecza i usługi z tym związane,
q) wykonanie zabezpieczenia (na czas realizacji robót i docelowo) istniejących urządzeń technicznych i znaków
geodezyjnych w obrębie realizacji robót.
r) w przypadku zniszczenia lub uszkodzenia istniejącej infrastruktury w toku realizacji przedmiotu umowy – naprawienie ich i
doprowadzenie do stanu poprzedniego.
s) zapewnienie ciągłości funkcjonowania przekładanych sieci w sposób uzgodniony z podmiotami zarządzającymi daną
siecią.
t) prowadzenie dokumentacji fotograficznej obrazującej przebieg realizacji robót

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00558467/01 z dnia 2023-12-18

2023-12-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



z uwzględnieniem specyfikacji robót.
u) likwidacja placu budowy i zaplecza własnego niezwłocznie po zakończeniu robót budowlanych, a przed dokonaniem
odbioru końcowego oraz przywrócenie i uporządkowanie zajętego i przyległego terenu do stanu co najmniej sprzed
realizacji robót budowlanych, w tym ewentualne odtworzenie chodników wraz z nawierzchnią dróg dojazdowych (obszary
uszkodzone w trakcie realizacji robót).
v) wykonanie dokumentacji powykonawczej zgodnie z przepisami prawa wraz z kompletem atestów, certyfikatów i deklaracji
zgodności na wbudowane materiały i urządzenia.
w) wykonawca zapewni we własnym zakresie wywóz i utylizację odpadów w tym także budowlanych (śmieci, gruz i inne).
Założenia:
1. Wykonawca zapewni prawidłowe wykonanie wszystkich prac związanych z realizacją przedmiotu umowy zgodnie z
dokumentacją oraz z aktualnie obowiązującymi normami, prawem budowlanym wraz z aktami wykonawczymi i innymi
obowiązującymi przepisami, a w szczególności Prawo Budowlane wraz z aktami wykonawczymi.
2. Wykonawca dostarczy komplet atestów, certyfikatów i deklaracji zgodności na wbudowane materiały i urządzenia.
3. Wykonawca w ramach przedmiotu zamówienia zobowiązany jest do wykonania robót budowlanych zgodnie ze sztuką
budowlaną, obowiązującymi przepisami i normami, na podstawie opracowanej dokumentacji.
4. Za termin realizacji przedmiotu umowy uznaje się datę wskazaną w protokole odbioru końcowego przedmiotu umowy,
podpisanego przez Zamawiającego oraz Wykonawcę.
5. Zamawiający dopuszcza skrócenie terminu realizacji przedmiotu umowy.

3.8.) Główny kod CPV: 45240000-1 - Budowa obiektów inżynierii wodnej

3.9.) Dodatkowy kod CPV:

45111000-8 - Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne

45233140-2 - Roboty drogowe

45314200-3 - Instalowanie linii telefonicznych

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2023-06-26

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
6 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): AARSLEFF Sp. z o.o., Aleja
Wyścigowa 6, 02-681 Warszawa

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 011994911

4.3.3.) Ulica: Aleja Wyścigowa 6

4.3.4.) Miejscowość: Warszawa

4.3.5.) Kod pocztowy: 02-681

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 7685040,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2023/BZP 00274907/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2023-11-27

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
W korycie rz. Poprad, w dniach 07-18.08.2023 r. oraz 25.10.2023 r.-07.11.2023 r., nastąpił wzrost poz. wody do rzędnej ok.
454,00 m n. p. m., uniemo. prowadzenie prac oraz naruszając konstrukcję platformy rob., która była wył. z użytku przez
okres utrzymywania się wysokiego poz. wody a także przez czas naprawy.Okres wst. prac wyniósł w sumie 18 dni rob.Neg.
warunki meteo. oraz hydro. potw. zostały poprzez ostrz. wyd. przez IMGW-PIB Biuro Prognoz obow. w dniach: 07.08.2023
r., 09.08.2023 r., 18.08.2023 r., 27-28.10.2023 r., 30.10.2023 r., 02-03.11.2023 r. Insp. nad. inw. potw. iż z uwagi na wz.
poz. wód nie było możliwe prow. robót. IZ RPO WP wyraziła zgodę na przedłużenie ter. rozl. dof. do dnia 20.12.2023r.Poz.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00558467/01 z dnia 2023-12-18

2023-12-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



termin do dnia zak. proj. jest niezb.do przygotowania dok. celem rozliczenia dof..Wobec przytoczonego arg., którego
zasadność potw. wyd.ostrz. meteo. i hydro., pozy. stan. Insp. nadzoru inwest. ustalono, iż zm. ulega ter. zak. real. umowy,
który wyzn. na dzień: 18.12.2023r.

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
Na podstawie art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 11 września 2019 roku ustawy Prawo zamówień publicznych oraz § 14 ust.
1 pkt 3) lit. e) zmianie ulega:
1. § 8 ust. 2 w ten sposób, że § 8 ust. 2 umowy nr Zp.272.24.2023 z dnia 26 czerwca 2023 otrzymuje brzmienie:
2. Wykonawca zobowiązuje się zrealizować przedmiot umowy tj. wszystkie czynności nim objęte, w terminie do 6 miesięcy,
lecz nie później niż do dnia 18.12.2023r. liczonym od dnia podpisania umowy.

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00558467/01 z dnia 2023-12-18

2023-12-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o zmianie umowy Roboty budowlane „Stabilizacja osuwiska nr 81112 wraz z odbudową drogi gminnej – ul. Leśnej w miejscowości Muszyna”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto i Gmina Uzdrowiskowa Muszyna
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491893061
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Rynek 31
	1.4.2.) Miejscowość: Muszyna
	1.4.3.) Kod pocztowy: 33-370
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki
	1.4.7.) Numer telefonu: 184714009
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@muszyna.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.muszyna.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-89e0ff60-f61a-11ed-b70f-ae2d9e28ec7b
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00558467
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2023-12-18

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00224152
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	3.3.) Nazwa projektu lub programu:
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 45240000-1 - Budowa obiektów inżynierii wodnej
	3.9.) Dodatkowy kod CPV: 45111000-8 - Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne  45233140-2 - Roboty drogowe  45314200-3 - Instalowanie linii telefonicznych

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2023-06-26
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): AARSLEFF Sp. z o.o., Aleja Wyścigowa 6, 02-681 Warszawa
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 011994911
	4.3.3.) Ulica: Aleja Wyścigowa 6
	4.3.4.) Miejscowość: Warszawa
	4.3.5.) Kod pocztowy: 02-681
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 7685040,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2023/BZP 00274907/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2023-11-27
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie



		2023-12-18T13:54:22+0100




